РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                   №_____
от 10.04.2013
О  создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Темрюкский район от 2 апреля 2013 года № 481 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район». В целях реализации договора поручения на организацию и проведение торгов от 8 апреля 2013 года № 26.01-58/13-25, заключенный между администрацией муниципального образования Темрюкский район и ООО «Межрегиональный центр экспертиз и консалтинга «ЭКСКО»:

1. ООО «Межрегиональному центру экспертиз и консалтинга «ЭКСКО»  создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на право заключения договора на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район и утвердить ее состав.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ (Манакова) разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                         И.Н.Василевский